

Znak sprawy: AR.ZP.271.1.2019

Daleszyce, 05.09.2019 r.

WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
Pełnienie funkcji inspektora Nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji
pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Daleszyce,
gmina Daleszyce

Zamawiający – **Gmina Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce** – wykonując dyspozycję art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej **Ustawą**, informuje Wykonawców, że wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna za wystarczające Referencje firmy, która jest w trakcie pełnienia nadzoru inwestorskiego na budowie oczyszczalni ścieków o wydajności 800m³ i wartości ponad 15 milionów złotych, natomiast wartość zrealizowanych robót opiewa na kwotę około 6 milionów złotych ?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie uzna za wystarczające przedstawienie takich referencji.

Pytanie 2

Czy takie referencje tj. w trakcie realizacji Zamawiający uzna jako wystarczające dla inspektorów nadzoru branży budowlanej i elektrycznej.

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie uzna za wystarczające przedstawienie takich referencji dla inspektorów nadzoru branży budowlanej i elektrycznej.

Wykonując dyspozycję **art. 38 ust. 2 Ustawy** powyższe odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej pod adresem: <http://bip.daleszyce.pl> w zakładce „Zamówienia publiczne”.

Z uwagi, że zakres udzielonych wyjaśnień na wniesione pytania nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, obowiązuje termin składania i otwarcia ofert podany w ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 28.08.2019 r., nr 590429-N-2019, tj. **10.09.2019 r. do godz. 09:00.**

Z up. BURMISTRZA
SEKRETARZ MIASTA I GMINY


Piotr Berens